

Římskokatolická farnost Dyje

Tasovice 191, 671 25 Hodonice

IMAGO, v.o.s., G. Preissové 3, 616 00 Brno
Vrchlického 170/3
692 01 Mikulov

Čj.: D-20/2014

Brno, 25. dubna 2014

Rozhodnutí a oznámení

o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení
(v souladu s § 71 odst. 10 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, dále jen zákon)

Identifikační údaje k veřejné zakázce a zadavateli:

Název veřejné zakázky: Restaurování výmalby, umělých mramorů a zlacení stěn
interiéru kostela sv. Jana Nepomuckého v Dyji

Zadavatel: Římskokatolická farnost Dyje
Sídlo: Tasovice 191, 671 25 Hodonice
IČ: 65764994
DIČ: není plátce DPH

URL profilu zadavatele:

<http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/dfb50186-4b73-41ff-b698-1f80e6549f42>

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: P. Mgr. Tomasz Wascinski, administrátor
Zadavatel vystupuje ve výběrovém řízení v souladu s §2 odst.3 – dotovaný zadavatel

Veřejná zakázka podle výše plnění:	podlimitní
Veřejná zakázka podle předmětu plnění:	služby
Druh zadávacího řízení:	zjednodušené podlimitní řízení
Datum zveřejnění veřejné zakázky:	19. 3. 2014
Evidenční číslo veřejné zakázky:	č.j.: D-1/2014
Lhůta pro podání nabídek:	22. 4. 2014 čas: 10.00 hodin.
Datum otevírání obálek:	22. 4. 2014 čas: 10.30 hodin

Komise pro otevírání obálek ustanovená statutárním zástupcem zadavatele dne 1. 4. 2014 – administrátorem Římskokatolické farnosti Dyje, po provedené kontrole úplnosti nabídek při veřejném otevírání obálek dne 22. 4. 2014 zjistila, že v nabídce společnosti IMAGO, v.o.s., G. Preissové 3, 616 00 Brno, IČ: 46983210, DIČ: CZ 46983210, (dále jen uchazeč), chyběl návrh smlouvy o dílo, který je požadován zákonem a rovněž zadávací dokumentací bod 2.9.h.

Zadavatel z výše uvedeného důvodu rozhodl v souladu s ust. §71 odst. 10 zákona

t a k t o :

Uchazeč - společnost **IMAGO, v.o.s.**, G. Preissové 3, 616 00 Brno,
IČ: 46983210, DIČ: CZ 46983210

se vylučuje z účasti v zadávacím řízení

Odůvodnění:

Dne 22. 4. 2014 v 10.30 hodin bylo zahájeno veřejné otevírání obálek s nabídkami, při kterém byla prováděna kontrola, dle §71, odst. 8 zákona zda jsou zpracovány v požadovaném jazyce (český jazyk) a zda obsahují podepsaný návrh smlouvy o dílo.

Uchazeč - společnost IMAGO, v.o.s., G. Preissové 3, 616 00 Brno, IČ: 46983210, DIČ: CZ 46983210 ve své nabídce nedoložil žádný návrh smlouvy o dílo, přesto že obchodní podmínky ve formě závazného vzoru smlouvy o dílo stanovené v zadávací dokumentaci mu byly zaslány na CD v rámci výzvy k podání nabídky.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat námitky dle §110 odst. 4 zákona, doručené zadavateli do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení, resp. od zveřejnění rozhodnutí na profilu zadavatele viz ustanovení v bodě 8.5 zadávací dokumentace.



.....
P. Mgr. Tomasz Wascinski, administrátor